

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240

Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Odberteľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Faktúra číslo :**2572024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02572024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice	
akciová spoločnosť	
1	
08.08.2024	
Č. záznamu:	Č. opisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.07.2024	16.07.2024	14.09.2024

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 24-01814,01813,01820,01859,01857,01863,01861,01855,01736,01737,02007,01173
Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	006541	Skrutka	55701062096	20	20,00	ks	1,50	30,00
	003143	Teleso ľavé	55790010001	20	1,00	ks	224,50	224,50
	003196	Hadica rádioflex profi	992838051103	20	60,00	m	19,00	1 140,00
	006910	Šrúbenie prípojka centr. mazania uhl'ové	99425000006028	20	5,00	ks	14,00	70,00
	005133	Matica M18x1,5 6-hranná presná	021401650018015	20	10,00	ks	1,00	10,00
	005656	Filter DNOX	995801667204	20	15,00	ks	19,00	285,00
	003073	Remenica kompresora	55718056021	20	2,00	ks	285,40	570,80
	007373	Koleno	55790052034	20	16,00	ks	67,20	1 075,20
	004267	Simering kľukový zadný Iveco	994890833	20	5,00	ks	21,00	105,00
	003205	Ventil spojky chladiča	99840109	20	2,00	ks	175,00	350,00
	005576	Simering kľukovky	9999447290	20	2,00	ks	22,00	44,00
	003639	Snímač úplný bez kabeláže	998533051	20	2,00	ks	140,00	280,00
	003180	Motorček stieračov	21006401821	20	2,00	ks	185,80	371,60
	002813	Remeň klinový AVX 13x1350	8070513135	20	22,00	ks	5,50	121,00
	004116	Čerpadlo podávacie	99504140125	20	2,00	ks	122,90	245,80
	003845	Napínak mechu točne	55718818040	20	10,00	ks	70,00	700,00
	007486	Lakťová opierka ľavá	9958100162500	20	3,00	ks	68,00	204,00
	007487	Lakťová opierka pravá	9958100162600	20	3,00	ks	68,00	204,00
	007494	Tesnenie strešného poklopu	998610270	20	1,00	ks	84,00	84,00
	001644	Žiarovka 24V/5WBA15s	21/5W	20	150,00	ks	0,30	45,00
	005319	Regulátor tmenia	9906624001	20	3,00	ks	350,00	1 050,00
	004581	Dosky brzdové	PCV1373	20	24,00	ks	68,90	1 653,60
	006937	Čerpadlo odstredivé typ MPN 101	9904210212	20	1,00	ks	1 709,00	1 709,00

Základ pre DPH 20 % : 10 572,50

DPH 20 % : 2 114,50

Celková suma s DPH**12 687,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****12 687,00**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Luhallo
Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751